así como el recibo de inscripción del informe al Proceso de 

Evaluación Ambiental.  

5.0 DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O 

ACTIVIDAD 

El presente proyecto a evaluar, consiste en la adecuación, nivelación del globo de terreno 

y la construcción de un residencial de ciento cuarenta y cuatro (144) unidades de 

viviendas de un (1) nivel, bajo la zonificación Residencial Especial de Mediana densidad 

(RE), Equipamiento Básico Vecinal (ESV), Área Recreativa Vecinal (PRV), calles 

principal de un ancho de 12.80 metros y calles secundarias de 9.60 metros de ancho,